
PRACOVNÍ LIST Č. 11:
PLÁN PREZENTACE
Už jste skoro u cíle. Máte vizi i plán, nyní musíte svou práci dobře odprezentovat.
Představení vašeho projektu jste plánovali ve třech rovinách: v rovině organizace
představení, obsahu představení i průběhu představení. Myslíš, že je nutné
plánovat prezentaci na všech zmíněných úrovních? Proč ano/ne?

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

Už jsi někdy něco prezentoval/a před větším počtem lidí? Bavilo tě to?
Co ti při prezentování nejvíc jde a co ti naopak dělá trochu potíže?

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

Jaký/é úkol/y budeš mít při společné prezentaci se spolužáky a spolužačkami?
Jsi se svou rolí spokojen/á?

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

ZŠ_T11 PRACOVNÍ LIST

Projekt Participace žáků na rozhodovacím procesu je spolufinancován Evropskou unií


